[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 4850/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1342/2024

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 4850/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Informações sobre continuidade da obra de pavimentação asfáltica, rua Francisco Juliato, Morro das Pedras.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

		Considerando início de obra para travessia, pavimentação asfáltica e drenagem na Rua Francisco Juliato, Morro das Pedras.

		Considerando que esta obra está aparentemente parada, sem movimentação de máquinas e funcionários há dias.

		O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

	Qual a razão para a suspensão das obras?

	Quais pontos do cronograma foram cumpridos e quais faltam cumprir? Detalhar.

	Qual o prazo de término da obra?

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]	Moradores da região informam que a obra foi abandonada e solicitam mais informações.

Valinhos, 11 de novembro de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

[image: C:\Users\assessorconti\Downloads\WhatsApp Image 2024-11-11 at 09.06.57 (2).jpeg]  [image: C:\Users\assessorconti\Downloads\WhatsApp Image 2024-11-11 at 09.06.57 (1).jpeg]

[image: C:\Users\assessorconti\Downloads\WhatsApp Image 2024-11-11 at 09.06.57.jpeg]      [image: C:\Users\assessorconti\Downloads\WhatsApp Image 2024-11-11 at 09.06.56.jpeg]
Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png

image6.jpeg